

**UGOVOR**  
**ZA NABAVKU SITNOG ALATA**  
**KZ 26/19**

Zaključen u Sarajevu dana 28.05.2019. godine između:

**KJKP „ Toplane – Sarajevo “ d.o.o.**

sa sjedištem u Sarajevu, ul. Semira Frašte br. 22

kojeg zastupa Direktor Admir Džubur (u daljem tekstu: **Kupac**)

Transakcijski račun: 154-001-20003337-76 (Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo)

PDV broj: 200353740001

i

**„ INTER – COM “ d.o.o.**

sa sjedištem u Zenici, ul. Vrandučka br. 71 B

kojeg zastupa Direktor Safet Škaljić (u daljem tekstu: **Prodavac**)

Transakcijski račun: 161-055-00015300-13 (Raiffeisen bank d.d. Zenica)

PDV broj: 218087760006

## **PREDMET UGOVORA**

### **Član 1.**

Predmet ugovora je nabavka sitnog alata za potrebe Kupca, a zaključuje se nakon provedenog konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj: KZ 26/19, u skladu sa Odlukom o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj: 03-03-01-622/19 od 17.05.2019 godine i ponudom zaprimljenom pod brojem 2010/19 od 06.05.2019. godine, koja odgovara uslovima iz tenderske dokumentacije.

## **CIJENA I NAČIN PLAĆANJA**

### **Član 2.**

Vrijednost ugovorene robe iz Člana 1. ovog Ugovora bez uračunatog PDV-a iznosi.

**19.000,00 KM**

**(slovima: devetnaest hiljada i 00/100 KM)**

U cijenu ugovorene robe nije uračunat PDV.

### **Član 3.**

Prodavac se obavezuje da za isporučenu robu ispostavi račun u skladu sa Zakonom o PDV-u.

### **Član 4.**

Kupac se obavezuje da će izvršiti plaćanje u roku od 30 dana od dana ispostavljanja računa Prodavca.

## **USLOVI ISPORUKE**

### **Član 5.**

Prodavac je obavezan isporučiti robu u roku od max. 45 dana od datuma potpisivanja ovog Ugovora.

Kvantitativni i kvalitativni prijem robe treba biti pismeno potvrđen od strane Kupca.

Mjesto isporuke: Skladište KJKP „Toplane – Sarajevo“ d.o.o. Sarajevo – ul. Gradačaćka br. 142.

### **Član 6.**

Prodavac je obavezan da, uz isporuku, dostavi uputstva za upotrebu na jednom od službenih jezika BiH, kopije certifikata o CE usklađenosti i validne garantne listove za električne alate.

## **GARANTNI PERIOD**

### **Član 7.**

Prodavac se obavezuje da Kupcu isporuči robu koja je predmet ovog ugovora u urednom stanju i bez ikakvih nedostataka, te za isporučenu robu preda urednu dokumentaciju.

Garantni period za isporučenu robu je min. 12 mjeseci od dana isporuke.

## **PRELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE**

### **Član 8.**

Za sva pitanja koja nisu regulisana ovim Ugovorom promjenjivat će se Zakon o obligacionim odnosima. Otkazni rok je 30 dana

### **Član 9.**

Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne nesporazume po ovom ugovoru rješavaju prije svega sporazumno, u duhu dobrih poslovnih običaja, a u suprotnom nadležan je sud u Sarajevu.

**Član 10.**

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja.

**Član 11.**

Ugovor je sačinjen u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih svaka od ugovornih strana zadržava po 1 (jedan) primjerak.

**Za Prodavca**

„INTER-COM“ d.o.o.

Safet Skalić  
„INTER-COM“  
d.o.o.

Broj: 150-05/19

28.05.2019



**Za Kupca**

KJKP „Toplane – Sarajevo“ d.o.o.

Admir Džubur

Broj: 03-08-04-2431-502.01/19

**Izvršni direktor za  
tehničke poslove i marketing**

Nenad Sormaz

h  
Bli

Mejza

## OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

NAZIV PONUĐAČA: INTER-COM d.o.o. ZENICABroj ponude: 0183-A19Datum: 30.04.2019. godine

Strana \_\_\_\_\_ do \_\_\_\_\_

R. br.	Opis usluge	Ekvivalent	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
1.	Digitalni multimetar, ručni instrument. Uređaj može mjeriti DC i AC napon i struju, otpor, kapacitet, frekvenciju, temperaturu, kontinuitet (zvučni signal) i testne diode. Multimetar može automatski birati najbolji raspon za mjerenje. Uređaj posjeduje funkcije čuvanja podataka te odnosnog mjerenja. Omogućeni su zaštita od preopterećenja i indikator slabe baterije. LCD zaslon sa 4000 simbola i pozadinsko osvjetljenje. Prenaponska kategorija: CAT III 1000V, CAT IV 600V Izolacija: Klasa 2, dvostruka izolacija Klasa zaštite: min IP 67 Polaritet: automatsko pokazivanje polariteta Radna temperatura: 0°C do min. 50°C Napajanje: 9V baterija Obim isporuke: mjerni instrument sa preklopivim integriranim stalkom, temperaturna sonda sa adapterom, čepovi za priključke, mjerni vodovi, futrola za transport. Proizvodnje kao RIDGID micro DM-100		kom	4	198,00	792,00 ✓
2.	Aluminijske merdevine, min 4X3 četveroredne		kom	1	142,00	142,00 ✓
3.	Ključevi viljuškasto-okast 6-32 mm (garnitura od 26 kom.), - izrađeni od legure krom-vanadij - polirane glave - izrađeni prema standardu ISO 7738, ISO 3318 i ISO3113A - nagib okastog dijela ključa 15° - garnitura sa rolo torbici Proizvodnje kao WGB 92300253		kom	3	141,00	423,00 ✓

Mjesto i datum: Zenica, 30.04.2019.

Potpis: \_\_\_\_\_



## OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

R. br.	Opis usluge	Ekvivalent	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
4.	Ključevi viljuškasti 6-32 mm (garnitura od 12 kom. na metalnom stalku), - izrađeni od legure krom-vanadij - kovani, u cjelosti ojačani i zakaljeni - kromirani po standardu EN 12540 - polirane glave - izrađeni prema standardu ISO10102 - nagib glave ispod 15° Proizvodnje kao UNIOR 110/1MS		gar	4	103,00	412,00 ✓
5.	Izvijači pljosnati, 3.0-8.0 (garnitura od 5 kom. u kartonskoj kutiji) Dimenzije: 0.5 x 3.0 x 80, 0.8 x 4.0 x 100, 1.0 x 5.5 x 125, 1.2 x 6.5 x 150, 1.2 x 8.0 x 175 - vrh od legure krom-vanadij-molibdena, u cjelosti ojačani i zakaljeni - tijela izvijača kromirano, vrh bruniran - ručke izrađene od polipropilena - otvor u dršci za vješanje - izrađeni prema standardu ISO2380-1,2 Proizvodnje kao UNIOR 606CS5CR		gar	10	23,40	234,00 ✓
6.	Izvijači pljosnati i križasti izolirani (garnitura od 5 kom. u kartonskoj kutiji) Dimenzije: 0.4 x 2.5 x 75, 0.8 x 4.0 x 100, 1.0 x 5.5 x 125, 1.2 x 6.5 x 150- vrh izrađen od legure krom-vanadij-molibdena, - u cjelosti ojačani i zakaljeni sa bruniranim vrhom- ručke izrađene od trokomponentnog materijala- otvor u dršci za vješanje- izrađeno prema standardu EN60900 (1000V izolacija) Proizvodnje kao UNIOR 603CS6VDETBI		gar	6	42,80	256,80 ✓
7.	Izvijači zvjezdasti, TX10-TX40 (garnitura od 7 kom. u kartonskoj kutiji) Dimenzije: TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40 - vrh od legure krom-vanadij-molibdena, u cjelosti ojačani i zakaljeni - tijela izvijača kromirano, vrh bruniran Proizvodnje kao UNIOR 621CS7CR		kom	2	33,60	67,20 ✓

Mjesto i datum: Zenica, 30.04.2019.Potpis:  Ovlaštenog lica:

April, 2019. godine

KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo  
Tender za nabavku sitnog alata - KZ 26/19

9/71



## OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

R. br.	Opis usluge	Ekvivalent	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
8.	Izvijači križasti, PH0-PH4 (garnitura od 5 kom. u kartonskoj kutiji) Dimenzije: PH 0 x 60, PH 1 x 80, PH 2 x 100, PH 3 x 150, PH 4 x 200 - vrh od legure krom-vanadij-molibdena, u cjelosti ojačani i zakaljeni - tijela izvijača kromirano, vrh bruniran - ručke izrađene od polipropilena - otvor u dršci za vješanje - izrađeno prema standardu ISO8764-1,2 Proizvodnje kao UNIOR 608CS5CR		gar	3	29,80	89,40 ✓
9.	Nasadni ključevi, šestokutni u garnituri (od 6 do 32 mm) - Prihvat 1/2" i 1/4" - Garnitura min. Treba min. da sadrži: nasadne ključeve od 6 do 32 mm, račna dvosmjerna 1/4", račna dvosmjerna 1/2", kardani zglob, T ručica, produžetak 1/4", produžetak 1/2"		gar	2	169,00	338,00 ✓
10.	Kliješta kombinovana 200 mm - izrađeno od posebnog alatnog čelika - kovana i ojačana - rezni rubovi induktivno kaljeni - čeljusti polirane - kromirana po standardu EN12540 - robusne ručke izolirane dvokomponentnim navlakama - izrađena prema standardu ISO 5746 proizvodnje kao UNIOR 405 BI		kom	12	22,50	270,00 ✓✓
11.	Kliješta za cijevi, ravna 6/4" - izrađene od legure krom-vanadij - kovana i ojačana - lakirane - nazubljene čeljusti, zubi zakaljeni indukcijom - izrađeno po standardu DIN5234 oblik A Proizvodnje kao UNIOR 480/6		kom	11	46,80	514,80 ✓

Mjesto i datum: Zenica, 30.04.2019.

Potpis i pečat ovlaštenog lica:





## OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

R. br.	Opis usluge	Ekvivalent	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
12.	Kliješta za cijevi, ravna 1" - izrađene od legure krom-vanadij - kovana i ojačana - lakirane - nazubljene čeljusti, zubi zakaljani indukcijom - po standardu DIN5234 oblik A Proizvodnje kao UNIOR 480/6		kom	4	35,00	140,00 ✓
13.	Kliješta za cijevi, ravna 2" - izrađene od legure krom-vanadij - kovana i ojačana - lakirane - nazubljene čeljusti, zubi zakaljani indukcijom - po standardu DIN5234 oblik A Proizvodnje kao UNIOR 480/6		kom	6	77,20	463,20 ✓
14.	Nož električarski za otvaranje kablova - izrađen od vioskolegiranog ugljeničnog čelika - plastična ručka - sa štitnikom oštirice noža Proizvodnje kao UNIOR 385 VDE		kom	10	20,90	209,00 ✓
15.	Kliješta za skidanje izolacije - automatsko skidanje izolacije na provodnicima 0,2 - 6 mm <sup>2</sup> - noževi se automatski prilagođavaju različitim promjerima kablova - izolaciju se reže i skida u jednom radnom koraku - izrađena od staklenim vlaknima ojačana plastika Proizvodnje kao JOKARI 20050	UNIOR 380	kom	11	44,50	489,50 ✓
16.	Kištra za alat, petodijelna - izrađena od metalnog lima - obojena eko bojom - dimenzije (DxVxŠ): 485x225x235 Proizvodnje kao UNIOR 914/5		kom	11	69,20	761,20 ✓

Mjesto i datum: Lemna, 30.04.2019.

Potpisat ovlaštenog lica:

April, 2019. godine

KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo  
Tender za nabavku sitnog alata - KZ 26/19

101-1

## OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

R. br.	Opis usluge	Ekvivalent	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
17.	Ručna presa za presovanje kabl stopica setom umetaka za Cu (8 umetaka) od 16 do 240 mm - 60 KN izlazna snaga i potez od 18 mm za lagano spajanje stopica do 300 mm <sup>2</sup> (Cu) i 240 mm <sup>2</sup> (Al). - brzo napredovanje u samo jednom potezu do starta krimpovanja - integrisani sigurnosni ventil koji signalizira kada je dosegnuta maksimalna sila i kada je spajanje gotovo - 330° rotacija glave - gumene ručke za bolju kontrolu - težina max. 2,8 kg - obim isporuke: ručna hidraulična presa, kofer, 8 umetaka za Cu od 16 do 150 mm <sup>2</sup> (16,25,35,50,70,95,120,150) Proizvodnje kao RIDGID RE 60 MLR		kom	1	3.036,00	3.036,00 ✓
18.	Makaze za telefoniju - min. dužina 150 mm - završna obrada niklovanje - izolacija sa plastičnom masom		kom	1	25,70	25,70 ✓
19.	Nož za rošnajder za CU cijevi Proizvodnje kao UNIOR 601102		kom	6	3,50	21,00 ✓
20.	Rošnajder do 32 mm, sa metalnim kućištem		kom	2	72,90	145,80 ✓
21.	Kliješta univerzalna, papagajke - dužine 240 mm - izrađene od krom-vanadij - kovana, potpuno ojačana - prihvatne površine induktivno kaljenje - lakirane - izrađene po standard ISO 8976 Proizvodnje kao UNIOR 447/6		kom	8	21,30	170,40 ✓
22.	Ključ za niplanje gusanih radijatora 5/4"		kom	1	152,00	152,00 ✓

Mjesto i datum: Zenica, 30.09.2019.

Potpis i pečat ovlaštenog lica:

April, 2019. godine

KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo  
Tender za nabavku sitnog alata - KZ 26/19

12/71





## OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

R. br.	Opis usluge	Ekvivalent	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
23.	Garnitura turpija, polufinih - min. turpija u garniture 5 kom - dužina min. 200 mm - garnitura min. sadrži oblike: ravna, poluokrugla, okrugla, trouglasta, četvrtaste Proizvodnje kao 762/5 1/2S		gar	2	46,20	92,40 ✓
24.	Kliješta za pop nitne - tijelo izrađeno do Al legure, rukohvat od poboljšanog čelika - mehanizam sa povratnom oprugom - isporučuje se sa 4 glave (2,4 do 4,8 mm) Proizvodnje kao UNIOR 1300/6		kom	3	34,10	102,30 ✓
25.	Borer SDS PLUS za beton Ø8x160x100		kom	2	3,30	6,60 ✓
26.	Borer SDS PLUS za beton Ø10x160x100		kom	2	3,30	6,60 ✓
27.	Borer SDS MAX za beton, četverorezna Ø20x520x400		kom	1	77,20	77,20 ✓
28.	Špic SDS plus okrugli profil min 250 mm		kom	1	11,00	11,00 ✓
29.	Špic SDS plus četvorougao ni profil min 250 mm		kom	1	21,60	21,60 ✓
30.	Špic SDS MAX min. 300 mm		kom	1	11,00	11,00 ✓
31.	Špic SDS MAX min. 400 mm		kom	1	19,90	19,90 ✓
32.	Borfuter do 13mm stezna glava 1/2"		kom	1	56,10	56,10 ✓
33.	Akumulatorska LED lampa - minimalno 25 LED dioda (20 sprijeda i 5 na vrhu) - min. 2 kuke i 3 magnetna držača - podešavanje ugla osvjetljenja od 0 do 180° - 2 adaptera (12/24 V i 100-240 V) - Integrisana Li-Ion baterija Proizvodne kao UNIOR 2091		kom	19	61,40	1.166,60 ✓

Mjesto i datum: Zenica, 30.04.2019.

Potpisat ovlaštenog lica:

April, 2019. godine

KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo  
Tender za nabavku sitnog alata - KZ 26/19

13/71



## ANEKS 3

## OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

R. br.	Opis usluge	Ekvivalent	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
34.	Ključevi imbus 2-14 mm (garnitura od 9 kom.), - izrađeni od legure krom-vanadij - zakaljen i ojačan u cijelosti - imbusi izrađeni prema standardu ISO 2936 Proizvodnje kao UNIOR 220/3		gar	3	18,70	56,10 ✓
35.	Čekić bravarski 1,0 kg		kom	2	10,50	21,00 ✓
36.	Čekić bravarski 0,5 kg		kom	4	8,20	32,80 ✓
37.	Čekić bravarski 3,0 kg		kom	1	18,70	18,70 ✓
38.	Električna bušilica – čekić - prihvat SDS plus - snaga min. 800 W - br. obrtaja min. 1.500 obr/min - udarna snaga min 2,6 J - masa max 2,7 kg Proizvodnje kao DeWalt D25133K		kom	1	398,00	398,00 ✓
39.	Škare za lim krive (kružne) - izrađene od alatnog čelika - kovana, poboljšana - oštrice induktivno zakaljenje - fino brušene čeljusti - sa povratnom oprugom Proizvodnje ka UNIOR 565R/7P		kom	4	28,40	113,60 ✓
40.	Libela aluminijska sa magnetom 600 mm - aluminijski četvrtasti profil - eloksirana površina profila - mjerni ulošci otporni na udarce i vlagu - mjerna površina opremljena sa 2 magneti		kom	5	40,00	200,00 ✓
41.	Maska za elektro zavarivanje - ručna		kom	10	3,50	35,00 ✓
42.	Ogledalo AGV		kom	100	2,00	200,00 ✓
43.	Krampa sa kazmom		kom	3	16,40	49,20 ✓

Mjesto i datum: Zenica, 30.04.2019

Pečat ovlaštenog lica:

April, 2019. godine

KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo  
Tender za nabavku sitnog alata – KZ 26/19

14/71



## OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

R. br.	Opis usluge	Ekvivalent	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
44.	Dvopolni tester napona i provodljivosti sa LED indikatorima, - mjerenje AC/DC napona od 12V do 690V - test provodljivosti u području od 0Ω do 400kΩ - indikator polariteta - jednopolni fazni detektor/ispitivač napona (zvučna/svjetlosna indikacija), - podesiva dužina mjernih vrhova (4mm do 19mm - IP54 standard (zaštita od vlage i prljavštine) - CAT II 690V/CAT III 600V sigurnosni standard - AAA baterije za napajanje Proizvodnje kao Fluke T903		kom	6	131,00	786,00 ✓
45.	Ručni aparat za zavarivanje plastičnih cijevi - min snaga 600 W - kapacitet od 16 do 63 mm - u kompletu alat 20,25,32,40,50,63		kom	1	1.123,00	1.123,00 ✓
46.	Nož 45 stepeni-16x16 P30		kom	5	8,70	43,50 ✓ ✓
47.	Nož 45 stepeni-16x16 K 10		kom	5	9,10	45,50 ✓ ✓
48.	Nož 45 stepeni-20x20 P 30		kom	5	12,90	64,50 ✓ ✓
49.	Nož 45 stepeni-20x20 K 10		kom	5	12,90	64,50 ✓ ✓
50.	Nož za odsijecanje ISO 10 25X16 P30		kom	5	8,80	44,00 ✓ ✓
51.	Nož za odsijecanje ISO 10 25X16 K10		kom	5	8,80	44,00 ✓ ✓
52.	Nož za odsijecanje D 16X16 JUS KC 020 HSS E		kom	5	58,50	292,50 ✓ F
53.	Nož za vanjsko struganje ISO 20x20 K20		kom	5	13,50	67,50 ✓ ✓
54.	Nož za unutrašnje struganje ISO 12x12 K10		kom	5	8,00	40,00 ✓ ✓

Mjesto i datum: Zenica, 30.04.2019

April, 2019. godine

KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo  
Tender za nabavku sitnog alata - KZ 26/19

Strana 3247

15/71

## OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

R. br.	Opis usluge	Ekvivalent	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
55.	Nož za unutrašnje struganje ISO 20x20 P20		kom	5	20,50	102,50 ✓✓
56.	Nož za unutrašnje struganje ISO 20x20 P10		kom	5	20,50	102,50 ✓✓
57.	Nož za vanjsko narezivanje navoja ISO 25x16 P20		kom	5	11,40	57,00 ✓✓
58.	Nož za unutrašnje narezivanje navoja ISO 12x12 K10		kom	5	12,40	62,00 ✓✓
59.	Nož za unutrašnje narezivanje navoja D 16x16 KC1 020 HSS-E		kom	5	46,80	234,00 F✓
60.	Ručni ureznik DIN352 M3		kom	2	8,80	17,60 ✓✓
61.	Ručni ureznik DIN352 M4		kom	2	8,80	17,60 ✓✓
62.	Ručni ureznik DIN352 M5		kom	2	9,00	18,00 ✓✓
63.	Ručni ureznik DIN352 M6		kom	1	9,40	9,40 ✓✓
64.	Ručni ureznik DIN352 M8		kom	5	10,80	54,00 ✓✓
65.	Ručni ureznik DIN352 M10		kom	5	13,40	67,00 ✓✓
66.	Zabušivač 4AHSS Ø10		kom	10	7,10	71,00 ✓✓
67.	Zabušivač 2AHSS Ø8		kom	5	2,90	14,50 ✓✓
68.	Ram za pilu za rezanje metala 300 mm		kom	7	5,80	40,60 ✓✓
69.	Mjerna traka 3 m - kućište plastično dvoslojno - sa kočnicom i zakačkom Proizvodnja kao Unior 710R		kom	5	4,00	20,00 ✓✓
70.	Mjerna traka 2 m - kućište plastično dvoslojno - sa kočnicom i zakačkom Proizvodnja kao Unior 710R		kom	7	2,80	19,60 ✓✓
71.	Mjerna traka 5 m - kućište plastično dvoslojno - sa kočnicom i zakačkom Proizvodnja kao Unior 710R		kom	16	6,30	100,80 ✓
72.	Kabl produžni na koturu (50 m)		kom	1	93,00	93,00 ✓??

Mjesto i datum: Tomog, 30.07.2019.

Potpis / pečat ovlaštenog lica:



April, 2019. godine

KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo  
Tender za nabavku sitnog alata - KZ 18199

16/71



## OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

R. br.	Opis usluge	Ekvivalent	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
73.	Suhi osigurači za boce ( plin )		kom	5	13,40	67,00 ✓ ✓
74.	Suhi osigurači za boce ( kisik )		kom	5	13,40	67,00 ✓ ✓
75.	Suhi osigurači za ručku ( plin )		kom	5	13,40	67,00 ✓ ✓
76.	Suhi osigurači za ručku ( kisik )		kom	5	13,40	67,00 ✓ ✓
77.	Kliješta za masu za zavarivanje 600 A		kom	10	12,30	123,00 ✓ ✓
78.	Lopata za snijeg - limena - duga - drvena ručka		kom	36	12,30	442,80 ✓ ✓
79.	Zamijenske pile za recipročnu pilu BiM - za rezanje metala - razmak između zuba 1,4 mm - čelik 3-8 Pakovanje po 5 kom. Proizvodnje kao MAKITA B-16776		kom	2	26,50	53,00 ✓ ✓
80.	Zamijenski rezač (kotačić) za rezače cijevi za Cu i Al cijevi - kapacitet rezanja od 3 do 32 mm - Proizvodnje ka UNIOR 360.1/7		kom	1	4,20	4,20 ✓ ✓
81.	Pila ubodna električna - snaga min. 600 W - dubina rezanja drveta min 65 mm - težina max.. 1,7 kg - funkcija puhanja zraka - mogućnost zakošenja do 45° Kao Bosch PST 650		kom	3	98,00	294,00 ✓ ✓
82.	Manja plinska lemilica		kom	3	48,40	145,20 ✓ ✓
83.	Lemilica sa regulacijom Proizvodnja kao WELLER WT1012 80 - 95W	TOOLCRAFT ST 100D	kom	1	250,00	250,00 ✓ ✓
84.	Čegrtaljka sa prihatom 1/2" Proizvodnja UNIOR ART 190.1/1A BI		kom	1	49,00	49,00 ✓ ✓

Mjesto i datum: Zenica, 30.07.2019.



Opis i potpis ovlaštenog lica:

April, 2019. godine

KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo  
Tender za nabavku sitnog alata - KZ 26/19

Stranica 34/42



17/71



## OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

R. br.	Opis usluge	Ekvivalent	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
85.	Električna udarna bušilica - brzostezni borfuter 1,5 - 13.0 mm - min. Snaga 800 W - brzina udaraca: min 0 – 48.000 bpm - min. broj obrtaja u 2. brzini 3.000 obr/min Obim isporuke: bušilica, ručka, graničnik, transportni kofer Proizvodnje kao BOSCH GSB 18-2		kom	1	221,00	221,00 ✓
86.	Električna udarna bušilica - brzostezni borfuter 1,5 - 13.0 mm - min. Snaga 1.000 W - 2 brzine - min. broj obrtaja u 1. brzini 1.000 obr/min Obim isporuke: bušilica, ručka, graničnik i transportni kofer Proizvodnje kao Makita HP2071		kom	1	327,00	327,00 ✓
87.	Bušilica-odvijač akumulatorska u plastičnom koferu - 2x baterija 18V/1,5Ah Li-ion sa punjačem - brzostezna glava sa kapacitetom min. 13,00 mm - min. promjer bušenja u čelik 13,00 mm - min. okretni moment bušenja u tvrdo 40 Nm - težina max. 1,9 kg - 2 mehaničke brzine Proizvodnje kao Makita DF457 18V		kom	1	286,00	286,00 ✓
88.	Električna ugaona brusilica Ø115 mm - min. snaga 720 W - br. obrtaja: 11.000 obr/min - kapacitet lončaste četke 75 mm - dvostruki prekidač Proizvodnje kao BOSCH GWS 7-115		kom	6	107,00	642,00 ✓
89.	Garnitura noževa ( u garniture 4 kom.) za narezivanje navoja na cijevima od 3/8" do 3/4" - legirani desni navoj Noževi za RIDGID električnu nareznicu, model 300		kom	1	350,00	350,00 ✓

Mjesto i datum: Cenica, 30.04.2019.

Pečat ovlaštenog lica:

April, 2019. godine

KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo  
Tender za nabavku sitnog alata - KZ 26/19

18/71

**OSTALI USLOVI:**

- ✓ Plaćanje: 30 dana od dana prijema računa.
- ✓ Rok isporuke: max. 45 dana od dana potpisivanja Ugovora.
- ✓ Mjesto isporuke: Skladište KJKP „Toplane – Sarajevo“ d.o.o. Sarajevo.
- ✓ Garantni rok: min. 12 mjeseci od dana isporuke.
- ✓ Ponuđač je dužan u sastavu svoje ponude dostaviti tehničku dokumentaciju (kataloške listove) za sve ponuđene artikle kao dokaz usklađenosti sa tehničkim zahtjevima.

**Napomena:**

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
2. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlike između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati.

Mjesto i datum: Zemica, 30.04.2019 god



ovog lica: \_\_\_\_\_

